Российская Федерация

                                                   Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
от 17 июня   2021 г.                                                                                        № 32
О вхождении п. Палех в Ассоциацию «Самые красивые

деревеньки и городки России»
          В целях сохранения и эффективного использования культурно-исторического и природного наследия, для экономического развития и улучшения качества жизни, руководствуясь Уставом Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Поддержать предложение администрации Палехского муниципального района о проведении экспертизы п. Палех для возможного принятия посёлка в члены Ассоциации «Самые красивые деревеньки и городски России».
2.  Направить данное решение в Ассоциацию «Самые красивые деревеньки и городски России».
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
Председатель Совета
Палехского городского поселения:                                                      С.И. Михайлюков